EXCELÊNTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE INDIANA

A VEREADORA  Infra firmado, nos termos do
Regimento Interno desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja esta INDICAÇÃO enviada a
Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Indiana, a qual visa Indicar ao Chefe do Executivo;

1- Que seja construído uma faixa elevada de fronte a escola MENA abrangendo os dois
sentidos da via, entrada e saída da cidade.

2- Que seja construído uma faixa elevada de fronte a escola MARIANA MADIA
POLETO.

3- Que seja colocado placas de identificação em frente as escolas MARIANA MADIA
POLETO e escola MENA, identificando as mesmas.

Atenciosamente

Câmara Municipal de Indiana, 19 de fevereiro de 2021.

___________________________________________
VILMA SOARES DE OLIVEIRA PREVIATO

Vereador - Autor